
  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

Středisko volného času Rožnov p. R., 

příspěvková organizace, Bezručova 293, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Tel.: 571 115 635, 571 115 637, svc@svcroznov.cz, www.svcroznov.cz 

 

 

NABÍDKA KROUŽKŮ  

A ZÁJMOVÉ ČINNOSTI  

Pro školní rok 2022 / 2023 

Zahájení v týdnu od 19. září 2022, ukončení v týdnu do 2. června 2023 

Posláním Střediska volného času Rožnov pod Radhoštěm je vytvářet podmínky a kvalitní nabídku 

činností pro seberealizaci a všestranný rozvoj v bezpečném a příjemném prostředí, motivovat ke 

smysluplným činnostem a posilovat mezilidské vztahy. 

Naší vizí je poskytovat všestranné, kvalitní a finančně dostupné vzdělávání. 

 

           Středisko volného času Rožnov p. R.       svcroznov      SVČ Rožnov pod Radhoštěm 

 

Přihlášky online na www.svcroznov.cz

http://www.svcroznov.cz/


Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace, Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

přihlášky online na www.svcroznov.cz 

stránka 2 z 11 

UMĚLECKÝ PROJEV, TECHNIKA A JAZYKY 

Vedoucí oddělení: Jan Trlica, Dis., kontakt: j.trlica@svcroznov.cz, tel. 731 134 951 

Oddělení je zaměřeno na umělecký projev a seberealizaci jak dětí, tak dospělých, na osobnostní rozvoj. V nabídce oddělení se 

objevují ve velké míře i technicky zaměřené kroužky. Pořádáme divadelní představení pro předškolní děti i jejich rodiče. 

Název ZÚ Vedoucí Školné Den, hodina Věk Místo 

Keramika volná tvorba + točení  

na hrnčířském kruhu 
Trlica 1400,- Po 14:00 - 15:30 od 6 let SVČ ker. dílna 

Práce se dřevem – řezbářství Klimeš 1300,- Po 14:30 - 16:30 od 8 let ZŠ Videčská 

Keramika pro dospělé a rodiče s dětmi Trlica 

1400,- 

dospělí 

600,- 

děti 

Po 15:30 - 17:30 

1x za 14 dní 
od 4 let SVČ 

Základy programování Doleček 1500,- Po 16:30 - 18:30 od 10 let SVČ PC učebna 

Keramika a tanec 

MŠ Dolní Paseky 
Trlica, Rutar Černá 1000,- 

Út 9:00 – 11:00 

1 x za 14 dní 
děti MŠ MŠ Dolní Paseky 

Lego robotika Trlica 1300,- Út 14:00 - 15:30 od 8 let SVČ klubovna 6 

3D tisk pro začátečníky Trlica 1100,- Út 16:00 - 17:30 od 8 let SVČ 

Šermířský - RŠK I Pečiva 1200,- Út 16:00 - 18:00 od 13 let ZŠ Záhumení 

Modeláři Trlica 1300,- St 14:00 - 15:30 od 6 let SVČ klubovna 7 

Minecraft I Trlica 1000,- St 15:30 - 17:00  od 6 let SVČ PC učebna 

Minecraft II Trlica 1000,- St 17:00 - 18:30  od 6 let SVČ PC učebna 

Dramaťák Hauser 1100,- St 17:00 – 18:30 8-14 let SPOLÁK sál 

Keramický ateliér ZŠ Dolní Bečva Trlica 900,- Čt 13:00 - 14:30 od 6 let ker. dílna D. Bečva 

Modeláři ZŠ Dolní Bečva Trlica 1000,- Čt 14:45 - 16:15 od 6 let 
ker. dílna 

D. Bečva 

3D tisk pro pokročilé Jurik 1300,- Čt 16:00 - 18:00 od 10 let SVČ PC učebna 

Šermířský - RŠK II Pečiva 1200,- 
Čt 17:00 - 18:30  ZAČ. 
Čt 18:30 - 20:00 POK. 

od 13 let ZŠ Záhumení 

Klub filatelistů Vystavěl 100,- Čt 18:00 - 20:00 od 7 let SVČ klubovna 6 

LEGO - hrátky Kejharová 800,- Pá 13:30 - 15:00 od 5 let SVČ klubovna 6 

Digitální fotografie Trlica 1000,- Pá 14:00 - 15:30 10–18 let  SVČ PC učebna 

Baletní průprava I. Sikorová 1200,-  Pá 16:00 - 17:00 4-5 let SPOLÁK sál 

Baletní průprava II. Sikorová 1200,- Pá 17:00 - 18:00 6-8 let SPOLÁK sál 

Angličtina - složení skupin je orientační, budou upřesněny po konzultaci s vedoucím, drobné časové úpravy vyhrazeny 

Angličtina – mírně pokroč. Navařík P. 2600,- 
Po 13:15 - 14:15 

Čt 13:15 - 14:15 
7-9 let SVČ klubovna 7 

Angličtina – středně 

pokroč. 
Navařík P. 2600,- 

Po 14:30 - 15:30 

Čt 14:30 -15:30 
9-12 let SVČ klubovna 7 

Angličtina - pokročilí Navařík P. 2600,- 
Po 15:45 - 16:45 

Čt 15:45 - 16:45 
10-15 let SVČ klubovna 7 

Angličtina pro MŠ Navařík P. 1200,- Út 16:00 - 17:00  děti MŠ (obsazeno) KC Puntík 

 

http://www.svcroznov.cz/
mailto:j.trlica@svcroznov.cz


Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace, Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

přihlášky online na www.svcroznov.cz 

stránka 3 z 11 

ESTETIKA A PŘÍRODNÍ VĚDY 

Vedoucí oddělení: Ing. Julie Lišková, kontakt: j.liskova@svcroznov.cz, tel. 731 413 958 

Oddělení estetiky nabízí činnosti zaměřené na tanec, zpěv, hru na nástroj a manualní zručnosti s cílem inspirovat účastníky k tvořivosti, 

touze objevování a seberealizaci v oblasti, která je zajímá. Oddělení přírodních věd je zaměřeno na rybářství, ekologii a přírodu. 

Název ZÚ Vedoucí Školné Den, hodina Věk Místo 

Rybářský Horní Bečva Holzer 500,- Po 14:00 – 15 :30 8 let ZŠ Horní Bečva 

Ukulele Hrabalová 1400,- Po 14:30 – 15:30 od 6 let SVČ klubovna 5 

Kytara začátečníci I Hrabalová 1400,- Po 15: 30 – 16:30 od 9 let SVČ klubovna 5 

Kytara mírně pokročilí I Hrabalová 1400,- Po 16:30 – 17:30 od 10 let SVČ klubovna 5 

Přírodovědný - malý zálesák 

Koťátka  
Lišková 700,- Út 8:30 – 9:30 od 3 let MŠ Tylovice 

Přírodovědný - malý zálesák 

Medvídci 
Lišková 700,- Út 9:30 – 10:30 od 4 let MŠ Tylovice 

Výtvarný Konířová 1400,- Út 12:30 – 14:00 od 6 let ZŠ Valašská Bystřice 

Všeználek Koryčanské Paseky  Lišková 800,- Út 13:30 – 15:00 od 6 let ZŠ Koryčanské Paseky 

Baby ateliér Lišková 1300,- Út 15:30 – 17:00 od 4 let SVČ klubovna 5 

Malování na kamínky Kalafutová, Lišková 1550,- Út 17:00 – 18:30 od 8 let SVČ ker. dílna 

Rožnovský parlament  

dětí a mládeže 
Válková 150,- 

St 9:00 – 11:00 

1 x za 14 dní 
11-17 let SVČ klubovna 6 

Ekologický seminář 
ZŠ Tyršovo nábřeží 

Kopřivová, Lišková 300,- St 12:00 - 13:00 děti ZŠ ZŠ Tyršovo nábřeží 

Přírodovědný Záhumení  Lišková 800,- St 13: 20 – 15:05 6 let ZŠ Záhumení 

Podskaláček Stachová 1200,- St 15:00 - 17:00 od 6 let SVČ sál 

Handlettering Kolečková 1500,- St 15:30 - 17:00 10–18 let SVČ klubovna 6 

Kytara mírně pokročilí II Lišková 1400,- St 15:30 – 16:30 od 10 let SVČ klubovna 5 

Line Dance Stachová 
30,-
lekce 

St 13:00 – 14:30 od 30 let SVČ sál 

Teen Klub Válková 600,- 
17:00 – 19:00 

1 x za 14 dní 
od 13 let 

SVČ klubovna 6  

a okolí Rožnova 

Přírodovědný Prostřední Bečva Lišková 800,- Čt 13:00 – 14:45 od 6 let ZŠ Prostřední Bečva 

Přírodovědný - Pavoučči Kejharová 1000,- Čt 15:30 – 17:00 od 4 let SVČ klubovna 5 

Kytara pokročilí Dostál 1400,- Čt 17:00 – 18:00 12 let SVČ klubovna 5 

Kytara pro dospělé začátečníci Dostál 2000,- Čt 18:00 – 19:00 18 let SVČ klubovna 5 

Kytara pro dospělé  
mírně pokročilí 

Dostál 2000,- Čt 19:00 – 20:00 18 let SVČ klubovna 5 

Výtvarný kroužek Záhumení Lišková 1400,- 
Pá – sudý týden  

13:15 – 15:15  
od 6 let ZŠ Záhumení 

Rybářský Rožnov  
(od 21.10. do března, 1x za 14 dní) 

Sosnowski 700,- Pá 14:00 – 16:00 od 8 let SVČ klubovna 7 

Pejsci I – pro mladší děti Kopřivová 1100,- Pá 14:00 – 15:00 od 6 let SPOLÁK sál 

Pejsci II – starší děti Kopřivová 1100,- Pá 15:00 – 16:00 od 10 let SPOLÁK sál 

Grafické tablety Lišková 1500,- Pá 15:45 – 17:15 od 7 let SVČ PC učebna 

Flétna Janošková, Lišková 1400,- bude upřesněno v září od 6 let SVČ herna 

http://www.svcroznov.cz/
mailto:j.liskova@svcroznov.cz


Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace, Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

přihlášky online na www.svcroznov.cz 

stránka 4 z 11 

HEART2BEAT A STATIC BREAKERS 

Vedoucí oddělení: Erika Rutar Černá, kontakt: e.rutar.cerna@svcroznov.cz, tel. 604 309 897 

Jsme taneční skupina, která se zaměřuje na street dance a jeho jednotlivé styly jako je hip hop, house dance, break 

dance, dancehall, waacking, vogue nebo R'n'B'. Mezi naše členy patří dívky i chlapci různých věkových kategorií od 

4 do 99 let. Dělíme se do několika složek podle věku a taneční úrovně.  

 

Název ZÚ Vedoucí Školné Den, hodina Věk Místo 

Heart2Beat děti  Rutar Černá  1500,- Po 14:00 - 15:00 7-9 let SVČ sál 

Heart2Beat junior 

 mírně pokročilí 

Rutar Černá, 

Polášková  
1700,- Po 15:00 - 16:00 10–14 let SVČ sál 

Heart2Beat MINI Rutar Černá  1500,- Po 16:00 - 17:00 4-6 let SVČ sál 

Heart2Beat junior 

začátečníci 
Rutar Černá  1500,- Po 17:00 - 18:00 10-18 let SVČ sál 

Open class pro dospělé 
Rutar Černá, 

Bechný  
100,-/lekce Po 18:30 – 20:00 25 let a více SVČ sál 

Baby Dance Rutar Černá 2000,- Út 9:00 – 11:30 2–5 let KC Puntík 

Heart2Beat ZŠ Dolní Bečva Polášková 1200,- Út 13:00 – 14:30 od 6 let ZŠ Dolní Bečva 

Heart2Beat děti A 

pokročilí 
Rutar Černá 1700,- Út 13:30 - 15:00 10-14 let SVČ sál 

Heart2Beat junioři A 

pokročilí 

UZAVŘENÁ SKUPINA 

Kolečková 1700,- Út 16:00 - 17:30 12-16 let SVČ sál 

Heart2Beat Rope skipping  Kolečková 1500,- Út 17:30 – 18:30 9-30 let SVČ sál 

Heart2Beat Adults 

UZAVŘENÁ SKUPINA 
Kolečková 1700,- Út 18:30 - 20:00 20 let a více SVČ sál 

Static Breakers 

ZŠ 5. května 
Maléřová 1300,- St 14:00 – 15:00 7–11 let ZŠ 5.května 

Heart2Beat děti Kolečková  1500,- Čt 14:00 – 15:00 7–12 let SVČ sál 

Heart2Beat MINI 
Kolečková, 

Válková 
1500,- Čt 15:00 - 16:00 4-6 let SVČ sál 

Static Breakers - pokročilí 
Maléřová, 

Macháček 
1300,- Čt 16:00 – 17:30 10-18 let SVČ sál 

Heart2Beat ZŠ Prostřední Bečva  Polášková 1200, Pá 12:30 – 14:00 od 6 let  
ZŠ Prostředí 

Bečva 

Heart2Beat ZŠ Hutisko  Polášková 1200, Pá 14:00 – 15:30 od 6 let ZŠ Hutisko 

Heart2Beat děti A 

pokročilí 

UZAVŘENÁ SKUPINA 

Kolečková 1700,- Pá 14:00 – 15:30 8-12 let SVČ sál 

Kangoo Jumping I Bechný 2700,- Pá 15:30 – 17:00 9-50 let SVČ sál 

Kangoo Jumping II Rutar Černá 2700,- Pá 17:00 – 18:30 9-50 let SVČ sál 

Heart2Beat HVK A 

UZAVŘENÁ SKUPINA 
Rutar Černá  1700,- Pá 18:30 – 20:00 20 let a více SVČ sál 

H2B crew club A skupiny 
Rutar Černá, 

Kolečková 
500,- 

soboty / neděle 

dle dohody 

H2B A 

skupiny 
SVČ sál 

 

 

 

Poznámky :  UZAVŘENÉ SKUPINY – možnost přihlášení pouze po konzultaci s lektorem    

A skupiny - nutné přihlásit a zaplatit H2B crew club 

http://www.svcroznov.cz/
mailto:e.rutar.cerna@svcroznov.cz


Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace, Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

přihlášky online na www.svcroznov.cz 

stránka 5 z 11 

SPORT 

Vedoucí oddělení: Bc. Tomáš Mikulenka, kontakt: t.mikulenka@svcroznov.cz, tel. 731 134 952 

Nabídka volnočasové zájmové činnosti oddělení v oblasti sportu vychází z tradičně oblíbeného 

plavání, atletiky, florbalu, lezení, aikida, kickbox, parkouru a šachů doplněná sportovními hrami, workoutem, koupanou a 

fitkem. V oblasti volnočasové výuky cizích jazyků oddělení nabízí angličtinu pro děti různého věku a pokročilosti.  

Název ZÚ Vedoucí Školné Den, hodina Věk Místo 

Sportovní hry I Mikulenka 1200,- Po 13:00 – 14:30 7–11 let ZŠ Koryčanské Paseky 

Fitko I - kondiční cvičení Maléřová 1100,- Po 14:00 – 15:00 7–30 let SVČ fitko 

Základní plavání ZŠ Boráková  2600,- Po 14:00 – 15:00 6–8 let Krytý bazén 

 Zdokonalovací plavání I 
Janoušek, 

Mikulenka 
2600,- Po 15:00 - 16:00 8-18 let Krytý bazén 

Parkour  I – začátečníci Mareš 1600,- Po 16:30 - 18:00 8-14 let ZŠ Videčská 

Airsoft/Nerf I Petružela 1400,- Po 17:30 – 19:00 8-15 let 
Sraz u Skate park Bučiska 

v zimě - SPOLÁK 

Lezecký - pokročilí Válková 1600,- Po 18:00 - 19:00 od 6 let ZŠ 5. května 

Florbal pro holky a kluky Špatný 1000,- Po 18:00 - 19:30 od 10 let ZŠ Videčská 

Zdokonalovací plavání II Boráková 2600,- Út 14:00 – 15:00 8–18 let Krytý bazén 

Lezecký začátečníci I Válková 1600,- Út 15:00 - 16:00 
od 6 let 

začátečníci 
ZŠ 5. května 

Atletika a míčové hry Mikulenka 1200,- Út 15:00 – 16:30 od 11 let ZŠ Pod Skalkou 

Stolní tenis 
Cvernová, 

Míček 
1600,- Út 15:30 - 17:30 od 5 let  ZŠ 5. května 

Lezecký začáteční II Válková 1600,- Út 16:00 - 17:00 
od 6 let 

začátečníci 
ZŠ 5. května 

Airsoft/Nerf II. Petružela 1400,- Út 16:30 – 18:00 8-15 let 
Sraz u Skate park Bučiska 

v zimě SPOLÁK 

Fotbalová školička bude upřesněno 1500,- 
2x týdně  

(bude upřesněno) 

6 let a 

mladší 

ZŠ 5.května, 

Stadion FC R.p.R 

Aikido mládež + dospělí Ondryáš 2600,- Út, Čt 18:30 – 20:30 
od 13 let  

a dospělí 
SPOLÁK 

Sportovní hry II Mikulenka 1100,- St 12:00 - 13:00 6–8 let ZŠ Prostřední Bečva 

Sportovní hry III Mikulenka 1100,- St 13:00 - 14:00 8-11 let ZŠ Prostřední Bečva 

Zájmová atletika  

a sportovní hry  
Kejharová 1200,- St 13:45 - 14:45 6-11 let ZŠ Pod Skalkou 

Box 
Kolečková, 

Glogar 
1600,- St 17:30 - 19:00 8-15 let SVČ sál 

Parkour II - pokročilí Mareš 1600,- St 17:30 - 19:00 9-15 let ZŠ Videčská 

Sebeobrana Szeruda 1600,- St 18:15 - 19:45 
od 12 let 

a dospělí 
SPOLÁK 

Workout I - začátečníci Mikulenka 1100,- Čt 14:30 – 15:30 od 8let 
Atletické hřiště D. 

Zátopkové/Spolák 

Fitko II - kondiční cvičení Maléřová 1100,- Čt 15:00 - 16:00 7-30 let SVČ fitko 

http://www.svcroznov.cz/
mailto:t.mikulenka@svcroznov.cz


Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace, Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

přihlášky online na www.svcroznov.cz 

stránka 6 z 11 

Workout II - pokročilí Mikulenka 1100,- Čt 15:30 – 16:30 od 8let 
Atletické hřiště D. 

Zátopkové/Spolák 

Všestranný sportovec Janešík 1200,- Čt 16:00 – 17:30 7–12 let 
Atletické hřiště D. 

Zátopkové / gymnázium 

Fitness pro dívky Mikulenka 1100,- Čt 16:30 – 17:30 od 12 let 

Atletické hřiště D. 

Zátopkové/Spolák/fitko 

SVČ 

Outdoor kroužek Mikulenka 1200,- Čt 16:30 – 18:00 od 7 let 
Kolo / hry v přírodě / 

turistika / outdoor aktivity 

Aikido děti Szeruda 1600,- Čt 17:00 – 18:30 7-12 let SPOLÁK 

Šachy děti a dospělí Viták 1200,- Pá 16:30 - 18:00 od 8 let SVČ klubovna č.7 

Florbal - dospělí Špatný 800,- Ne 14:00 - 16:00 od 18 let ZŠ Pod Skalkou 

Akční rodina v pohybu Navařík M. 400,- 
1x měsíčně  

sobota nebo neděle 

rodiče + děti  

4–8 let 

Kolo / skály / hory /  

lyžování / bazén aj. 

 

Poznámky: Všestranný sportovec v zimě v tělocvičně na gymnáziu 16:00 – 17:00 

 

ATLETIKA 

Kontakt na vedoucího atletiky: m.navarik@svcroznov.cz, tel. 734 570 502 

Atletika mladší žáci 
Navařík M. 

Mikulenka 
1500,- 

Po 15:00 – 16:30 

Pá 16:30 – 18:00 
2010-2011 

Atletické hřiště D. 

Zátopkové / ZŠ pod 

Skalkou / ZŠ Videčská 

Atletika starší žáci 
Navařík M. 

Mikulenka 
1500,- 

Po 15:00 – 16:30 

Pá 16:30 – 18:00 
2009 a starší 

Atletické hřiště D. 

Zátopkové / ZŠ pod 

Skalkou /ZŠ Videčská 

Atletika MŠ I Kejharová 1200,- Po 15:30 – 16:30 4-6 let 
Atletické hřiště D. 

Zátopkové / Spolák 

Atletika MŠ II Kejharová 1200,- Po 16:30 – 17:30 4-6 let 
Atletické hřiště D. 

Zátopkové / Spolák 

Atletika MŠ III Odehnalová 1200,- Út 15:30 – 16:30 4-6 let 
Atletické hřiště D. 

Zátopkové / Spolák 

Atletika minipřípravka 
Mikulenka 

Kejharová 
1200,- St 16:30 – 18:00 2014-2015 

Atletické hřiště D. 

Zátopkové / ZŠ 5. 

května 

Atletika přípravka 
Mikulenka 

Kejharová 
1600,- 

St 15:00 – 16:30 

Pá 15:00 – 16:30 
2012-2013 

Atletické hřiště D. 

Zátopkové / ZŠ 5. 

května 

 

 

Podmínkou přihlášení do Atletika mladší žáci, Atletika starší žáci a Atletika přípravka 

je registrace v atletickém klubu AC Sportguides Rožnov p.R. z.s.  

 

 

 

http://www.svcroznov.cz/
mailto:m.navarik@svcroznov.cz


Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace, Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

přihlášky online na www.svcroznov.cz 

stránka 7 z 11 

BEČVA KLUB A BEZVA KLUB 

Vedoucí oddělení: Jarmila Křenková, kontakt: j.krenkova@svcroznov.cz, tel. 731 134 953 

Správná volba pro dítě Vaše – Bečva klub a Bezva klub – potěšení naše a věříme, že i Vaše… 

Název ZÚ Vedoucí Školné Den, hodina Věk Místo 

Keramika 

MŠ Koryčanské Paseky 
Křenková 500,- 

Po 8:30 – 10:30 

1 x za 14 dní 
4-6 let SVČ ker. dílna 

Šikula 1 Křenková 700,- Po – lichý týden 12:30 – 14:30 7-11 let ZŠ Horní Bečva 

Šikula 4 Hrubá 700,- Po – lichý týden 12:45 – 14:45 7-11 let ZŠ Dolní Bečva 

Malý kuchtík Kejharová 1500,- Po 13:00 - 15:00 7-11 let ZŠ 5. květen 

Keramika  

MŠ Prostřední Bečva 
Křenková 500,- Út – sudý týden 9:00 – 11:00 4-6 let MŠ Prostřední Bečva 

Šikula 2 Křenková 700,- 

 

Út - lichý týden 12:30 – 14:30 

 

7-11 let ZŠ Horní Bečva 

Šikula 3 Maléřová 700,- Út – sudý týden 13:30 – 15:30 9–12 let ZŠ Horní Bečva 

Šikula 5 Křenková 700,- Út - sudý týden 12:00 – 14:00 7–11 let ZŠ Prostřední Bečva 

Šikula 6 Křenková 700,- Út - sudý týden 14:00 - 16:00 7–11 let ZŠ Prostřední Bečva 

Jezdecká přípravka 1 
Dulavová 

Adámková  
4000,- Út 15:00 – 17:00 od 8 let  

Jezdecký areál 

Prostřední Bečva 

Keramika a tanec 

MŠ Na Vlně 
Křenková 1000,- 

St 8:30 – 10:30 

1 x za 14 dní 
4–6 let SVČ ker. dílna a sál 

Keramika 1 Křenková 1400,- St 14:00 - 15:30 6-11 let SVČ ker. dílna 

Jezdecká přípravka 2 
Dulavová 

Adámková 
4000,- Čt 15:00 -17:00 od 8 let 

Jezdecký areál Prostřední 

Bečva 

Šikula 7 Křenková 1400,-  Čt 14:00 - 15:30  7-11 let SVČ ker. dílna 

Keramika 2 Hrabalová 1400,- Pá 14:00 - 15:30 7-11 let SVČ ker. dílna 

Keramika 3 Křenková 700,- Pá - sudý týden 12:00 – 14:00 7-11 let ZŠ Prostřední Bečva 

Keramika 4 Křenková 700,- Pá - sudý týden 14:00 - 16:00 7-11 let ZŠ Prostřední Bečva 

Keramika 5 Křenková 700,- Pá - lichý týden 12:00 – 14:00 7-11 let ZŠ Na Záhumení 

Keramika 6 Křenková 700,- Pá - lichý týden 14:00 - 16:00 7-11 let ZŠ Na Záhumení 

Keramika 

MŠ Na Zahradách 
Křenková 500,- 

Pá 8:30 – 10:30 

1 x za 14 dní 
4–6 let SVČ ker. dílna a sál 

 

 

 

 

http://www.svcroznov.cz/
mailto:j.krenkova@svcroznov.cz


Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace, Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

přihlášky online na www.svcroznov.cz 

stránka 8 z 11 

NABÍDKA PRO DOSPĚLÉ 

Informujte se u jednotlivých vedoucích oddělení 

Název ZÚ Vedoucí Školné Den, hodina Věk Místo 

Fitko - kondiční cvičení Maléřová 1100,- Po 14:00 – 15:00 7–30 let SVČ fitko 

Keramika  

pro dospělé a rodiče s dětmi 

 

Trlica 

1400,- dospělí 

600,- děti 

Po 15:30 – 17:30 

1 x za 14 dní 

 

od 4 let 

 

SVČ ker. dílna 

  Open class pro veřejnost Rutar Černá 100,-/lekce Po 18:30 – 20:00 25 let a více SVČ sál 

 

Základy programování 

 

Doleček 

 

1500,- 

 

Po 16:30 – 18:30 

 

12-99 let 

 

SVČ PC učebna 

Aikido dospělí Bělunek 2300,- 
Út, Čt  

19:00 - 20:30 
od 18 let Aula SŠZePř 

 

Šermířský - RŠK I 

 

Pečiva 

 

1200,- 

 

Út 16:00 – 18:00 

 

od 13 let 

 

ZŠ Záhumení 

Line Dance Stachová 30,-/lekce St 13:00 – 14:30 od 30 let SVČ sál 

Kytara pro dospělé 

začátečníci 
Dostál 2000,- Čt 18:00 – 19:00 od 15 let SVČ 

Kytara pro dospělé  

mírně pokročilí 
Dostál 2000,- Čt 19:00 - 20:00 od 15 let SVČ 

 

3D tisk pro pokročilé 

 

Jurík 

 

1300,- 

 

Čt 16:00 - 18:00 

 

od 10 let 

 

SVČ PC učebna 

 

Klub filatelistů 

 

Vystavěl 

 

100,- 

 

Čt 18:00 – 20:00 

 

od 7 let 

 

SVČ klubovna 6 

Kangoo Jumping I Bechný 2700,- Pá 15:30 – 17:00 9-50 let SVČ sál 

Kangoo Jumping II Rutar Černá 2700,- Pá 17:00 – 18:30 9-50 let SVČ sál 

 

Šachy – děti a dospělí 

 

Viták 

 

1200,- 

 

Pá 16:30 – 18:00 

 

od 8 let 

 

SVČ 

Florbal - dospělí Špatný 600,- Ne 14:00 – 16:00 od 18 let ZŠ Pod Skalkou 

 

Šermířský - RŠK II 

 

Pečiva 

 

1200,- 

 

Ne 17:00 – 20:00 

 

od 13 let 

 

ZŠ Záhumení 

 

 

Výukové programy pro MŠ, ZŠ, SŠ, adaptační programy, akce na klíč, 

příměstské a pobytové tábory 

 

Veškeré detailní informace o těchto formách vzdělávání naleznete na našich 

webových stránkách www.svcroznov.cz  

 

 

http://www.svcroznov.cz/
http://www.svcroznov.cz/


Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace, Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

přihlášky online na www.svcroznov.cz 

stránka 9 z 11 

VELKÉ AKCE SVČ VE ŠKOLNÍM ROCE 2022 / 2023 

Zveme Vás na tradiční akce, které Středisko volného času Rožnov pořádá. Další akce a jejich přesné 

termíny sledujte na našich webových stránkách a facebooku, instagramu, kde najdete vždy detailní 

aktuální informace k akcím. Změna termínů, místa konání, popř. zrušení akce vyhrazena. 

Název akce Měsíc konání Místo konání 

Pohádkový les Září 2022 Park a Jurkovičova rozhledna Rožnov p. R. 

Běh rodným krajem  

Emila Zátopka 
Září 2022 Valašské muzeum v přírodě 

Podzimní výtvarná soutěž Září 2022 Následná výstava na chodbách SVČ 

Běh za zdravím Září 2022 Tenisové kurty Malina Rožnov p. R. 

Festival sportovních a zájmových 

kroužků 
Září 2022 Fotbalový stadion Rožnov p. R. 

Uspávání broučků Říjen 2022 Prostřední Bečva na návsi 

Rožnovský Krpálek Říjen 2022 Rožnov pod Radhoštěm 

Prázdninová tvořivá dílna Říjen 2022 SVČ Rožnov pod Radhoštěm 

Turnaj v šachu Listopad 2022 SVČ Rožnov pod Radhoštěm 

Vánoční plavecké závody Prosinec 2022 Krytý bazén Rožnov pod Radhoštěm 

Mikuláš pro MŠ Prosinec 2022 SVČ Rožnov pod Radhoštěm 

Mikuláš na ledě Prosinec 2022 Zimní stadion Rožnov pod Radhoštěm 

Výtvarná soutěž Valašská zima Prosinec 2022 Následná výstava na chodbách SVČ 

Vánoční taneční show H2B SB Prosinec 2022 Janíkova stodola 

Závod ve šplhu o tyči Únor 2023 ZŠ 5. května 

Recitační soutěž 
Únor , březen 

2023 
Rožnov pod Radhoštěm 

Dětský karneval Únor 2023 Valašský šenk Zavadilka, Prostřední Bečva 

Jarní prázdniny na lyžích Březen 2023 Ski areál U Sachovy studánky 

Dětský karnevalový bál Březen 2023 SPOLAK Rožnov p. R. 

Zpěváček Březen 2023 ZUŠ Rožnov p. R. 

Vyrábíme dekorace na 

Velikonoce 
Březen 2023 SVČ Rožnov pod Radhoštěm 

Přespolní běh Duben 2023 Rožnov pod Radhoštěm 

Rybářské závody  Duben 2022 Rožnov pod Radhoštěm 

Den Země Duben 2023 Rožnov pod Radhoštěm 

Moudrá sovička Duben 2023 Rožnov pod Radhoštěm 

http://www.svcroznov.cz/


Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace, Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

přihlášky online na www.svcroznov.cz 

stránka 10 z 11 

Mezinárodní den tance s H2B SB Duben 2023 Rožnov pod Radhoštěm 

Den zdraví Květen 2023 Rožnov pod Radhoštěm 

Miniduatlon Květen 2023 Rožnov pod Radhoštěm 

Street Day Květen 2023 Rožnov pod Radhoštěm 

Street dance show H2B SB Květen 2023 Janíkova stodola 

Vítání jara, pohádkový les Květen 2023 Valašský šenk Zavadilka, Prostřední Bečva 

Rožnovský slavíček Květen 2023 Rožnov pod Radhoštěm 

Velký den dětí Červen 2023 Park Rožnov pod Radhoštěm 

Den dětí pro nejmenší Červen 2023 KC Puntík 

T-mobile olympijský běh Červen 2023 Rožnov pod Radhoštěm 

Lehkoatletický čtyřboj Červen 2023 Rožnov pod Radhoštěm 

 

 

NÁŠ TÝM - PŘEHLED KONTAKTŮ 

Jméno Funkce Mobilní telefon E-mail 

Mgr. Martin Navařík ředitel +420 734570502 m.navarik@svcroznov.cz 

Jana Hrubá ekonom, zástupce ředitele +420 731134950 j.hruba@svcroznov.cz 

Jaroslava Barošová administrativní pracovnice +420 731134949 j.barosova@svcroznov.cz 

Ing. Julie Lišková pedagog +420 731413958 j.liskova@svcroznov.cz 

Jan Trlica, Dis. pedagog +420 731134951 j.trlica@svcroznov.cz 

Bc. Tomáš Mikulenka pedagog +420 731134952 t.mikulenka@svcroznov.cz 

Jarmila Křenková pedagog +420 731134953 j.krenkova@svcroznov.cz 

Marcela Válková pedagog, PR +420 731635597 m.valkova@svcroznov.cz 

Erika Rutar Černá pedagog +420 604309897 e.rutar.cerna@svcroznov.cz 

Bc. Veronika Kolečková pedagog +420 604309897 v.koleckova@svcroznov.cz 

http://www.svcroznov.cz/
mailto:m.navarik@svcroznov.cz
mailto:j.hruba@svcroznov.cz
mailto:j.barosova@svcroznov.cz
mailto:j.liskova@svcroznov.cz
mailto:j.trlica@svcroznov.cz
mailto:j.krenkova@svcroznov.cz
mailto:m.valkova@svcroznov.cz


Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace, Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

přihlášky online na www.svcroznov.cz 

stránka 11 z 11 

Středisko volného času v Rožnově pod Radhoštěm funguje od roku 1979.  Předmětem 

naší činnosti je poskytování zájmových aktivit ve formě pravidelných kroužků, 

příležitostných a spontánních akcí, příměstských a pobytových táborů, výukových 

programů pro MŠ, ZŠ a SŠ, akcí na klíč, soutěží, závodů atd. 

Nedílnou součástí Střediska volného času je od roku 2020 rodinné, vzdělávací a zábavní 

centrum Puntík. Vzniklo jako komunitní centrum pro rodiny a děti v rámci projektu Obec 

přátelská rodině 2020, MPSV. Rodiny s dětmi zde mohou sdílet své rodičovské zkušenosti, 

učit se novým věcem, budovat nové kontakty a trávit svůj volný čas hrami a zábavou.  

Komunitní centrum Puntík 

Kulturní 1794 (OD Láz, 1. patro) 

756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Telefon: +420 734 285 142, e-mail: puntik@svcroznov.cz 

 

 

Naší společnou vizí je poskytnout všestranné, kvalitní a finančně 

dostupné vzdělávání pro děti i dospělé. 

 

Prostor pro vaše poznámky: 

________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________ 

http://www.svcroznov.cz/

